
STRABAG

Střekov v
Optimalizace traťového úseku Litoměřice dolní nádraží (včetně) - Ústí nad Labem Střekov (mimo)

Dodatek č. 6 k SOD
Záměr projektu a Přípravná dokumentace stavby

Dodatek č. 6 ke Smlouvě o dílo
na zhotovení záměru projektu a přípravné dokumentace stavby
číslo smlouvy Objednatele: E618-S-13438/2016/POS, číslo smlouvy Zhotovitele: 1-01-16-HD-007 

IS PRO FIN: 327321 4901/542 352 0015, uzavřené dne 22.12. 2016

Název zakázky:
„Optimalizace traťového úseku Litoměřice dolní nádraží (včetně) -

Ústí nad Labem Střekov (mimo)"

Smluvní strany:

Správa železnic, státní organizace

se sídlem: Dlážděná 1003/7,110 00 Praha 1 - Nové Město 

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném. Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384

zastoupena: Ing. Petrem Hofhanzlem, ředitelem Stavební správy západ

Korespondenční adresa:

Správa železnic, státní organizace 

Stavební správa západ, Sokolovská 278/1955,190 00 Praha 

(dále jen „Objednatel")

a

STRABAG Rail a.s.

se sídlem: Železničářská 1385/29, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem - Střekov 

IČO: 25429949, DIČ: CZ25429949

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1370 

bank. spojení:...................................... ......................................

zastoupena: Ing. Jakubem Svobodou, předsedou představenstva 
Ing. Lubošem Tomáškem, členem představenstva

Korespondenční adresa:

STRABAG Rail a.s., Železničářská 1385/29, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem - Střekov

(dále jen „Zhotovitel")

Strana 1 (celkem 5)



PREAMBULE
Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření Dodatku č. 6 jsou následující skutečnosti:

1. Rozšíření rozsahu Díla, navýšení Ceny Díla a s tím související úprava přílohy č. 1 Smlouvy -  
Specifikace díla. Na základě požadavku Objednatele dochází k rozšíření předmětu Díla o 
samostatné zpracování záměru projektu na úsek trati v místě plánované nízké protihlukové 
stěny (dále jen „NPC") v Litoměřicích přibližně v km 408,2 -  409,0 (Rekonstrukce trati vč. 
protihlukových opatření v části úseku Litoměřice město -  Velké Žernoseky, tzv. „0. stavba") a 
dále zařazení nového objektu silničního nadjezdu v Libochovanech v km 418,610.

Železniční trať je dlouhodobě provozována na základě časově omezeného povolení provozování 
zdroje hluku, které od r. 2015 vydává Krajská hygienická stanice Ústeckého kraje z hlukových 
limitů. Vzhledem k plánované realizaci celé stavby „Optimalizace traťového úseku Litoměřice 
dolní nádraží (včetně) - Ústí nad Labem Střekov (mimo)" až po roce 2024, je nutné v předstihu 
připravit a realizovat stavbu „0. stavbu" s nízkou protihlukovou clonou. V úseku km 408,2-409,0 
bude, pro účely záměru projektu, navržena celková rekonstrukce trati včetně zřízení NPC.

Předmět Díla tak bude tedy rozšířen o dodatečné služby, které nebyly obsaženy v původních 
zadávacích podmínkách a budou provedené v souladu s ustanovením § 222, odst. 6 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále také jen ZZVZ). Celkový, 
cenový nárůst změn závazků ze Smlouvy dle ustanovení § 222, odst. 9 ZZVZ je cca 27,30 % 
původní hodnoty závazku ze Smlouvy. Úprava Ceny Díla je stanovena ke dni podpisu dodatku č. 
6.

V souvislosti s výše uvedeným se smluvní strany dohodly na úpravě článku 3, odst. 3.3, ve znění 
Dodatku č. 5 Smlouvy, na úpravě článku 5, odst. 5.13, ve znění Dodatku č. 5 Smlouvy a na úpravě 
přílohy č. 1 Smlouvy.

2. Úprava ceny Díla a s tím související úprava přílohy č. 4 Smlouvy -  Rozpis Ceny Díla. Vzhledem 
kvýše uvedené úpravě Ceny Díla se smluvní strany dále dohodly na úpravě částky Bankovní 
záruky za provedení Díla tak, aby odpovídala 3 % z Ceny Díla, ve znění Dodatku 
č. 6 Smlouvy. V souvislosti s výše uvedeným se smluvní strany dohodly na úpravě článku 4, odst. 
4.1, ve znění Dodatku č. 4 Smlouvy, článku 5, odst. 5.13, ve znění Dodatku č. 5 Smlouvy a na 
úpravě přílohy č. 4, ve znění dodatku č. 4 Smlouvy.

3. Úprava harmonogramu plnění Díla, související s rozšířením rozsahu Díla o dodatečné služby.
S ohledem na shora uvedené rozšíření rozsahu Díla se smluvní strany dohodly na doplnění 
nových termínů dílčích etap (označených nově jako 8. a 9. dílčí etapa) pro jeho odevzdání.
V souvislosti s výše uvedeným se smluvní strany dohodly na úpravě článku 3, odst. 3.5 Smlouvy, 
článku 5, odst. 5.13, ve znění Dodatku č. 5 Smlouvy a na úpravě přílohy č. 5, ve znění Dodatku 
č. 5 Smlouvy.

U všech výše uvedených skutečností se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou 
zakázku dle § 222 ZZVZ.

I.

Optimalizace traťového úseku Litoměřice dolní nádraží (včetně) - Ústí nad Labem Střekov (mimo)
Dodatek č. 6 k SOD

Záměr projektu a Přípravná dokumentace stavby

Vzhledem kvýše uvedeným skutečnostem se smluvní strany v souladu s ust. čl. 5, odst. 5.3. Smlouvy 
č. Objednatele E618-S-13438/2016/Pos a č. Zhotovitele 1-01-16-HD-007, uzavřené dne 22.12. 2016, 
dohodly na její změně formou Dodatku č. 6 v následujících ustanoveních:

Strana 2 (celkem 5)



1. 3. PŘEDMĚT, CENA A HARMONOGRAM PLNĚNÍ SMLOUVY
- zrušuje se stávající text v odst. 3.3 , ve znění Dodatku č. 4 Smlouvy a nahrazuje se novým 
textem v tomto znění:

Optimalizace traťového úseku Litoměřice dolní nádraží (včetně) - Ústí nad Labem Střekov (mimo)
Dodatek č. 6 k SOD

Záměr projektu a Přípravná dokumentace stavby

3.3. Objednatel se zavazuje řádně provedené Dílo převzít a za řádně zhotovené Dílo zaplatit 
Zhotoviteli za podmínek stanovených touto Smlouvou celkovou Cenu Díla ve výši dle přílohy 
č. 4 této Smlouvy, přičemž maximální celková Cena Díla je:

Cena Díla dle Dodatku č. 4, bez DPH

Cena prací uvedených v Dodatku č. 6, bez DPH

Cena Díla dle Dodatku č. 6, bez DPH:

25 173 489 Kč 

534 000 Kč 

25 707 489 Kč

Slovy: dvacet pět milionů sedm set sedm tisíc čtyři sta osmdesát devět korun českých korun 
českých

2. 4. ZÁRUKY ZHOTOVITELE
- zrušuje se stávající text v odst 4.1, ve znění Dodatku č. 4 Smlouvy a nahrazuje se novým 
textem v tomto znění:

4.1. Bankovní záruka za provedení Díla dle čl. 11 Obchodních podmínek činí 3 % z Ceny za 
zpracování Díla, tj. 771 225 Kč bez DPH.

3. 5. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
- zrušuje se stávající text v odst. 5.13, ve znění Dodatku č. 5 Smlouvy a nahrazuje se novým 
textem v tomto znění:

5.13 Součást Smlouvy tvoří tyto přílohy:

Příloha č. 1:

Příloha č- 2: 

Příloha č. 3:

Příloha č. 4:

Příloha č. 5:

Příloha č. 6: 

Příloha č. 7: 

Příloha č. 8: 

Příloha č. 9:

Specifikace Díla
- nové znění platné k datu podpisu Dodatku č. 6 

Obchodní podmínky-OP/ZP-PD/05/16 

Technické podmínky:
a) Technické kvalitativní podmínky staveb státních drah 
(TKP Staveb)
b) Všeobecné technické podmínky- přípravná 
dokumentace stavby-VTP/PD/04/16
c) Zvláštní technické podmínky č.j.: 12689/2016-SŽDC- 
SSZ-ÚTl-Bah

Rozpis Ceny Díla
- nové znění platné k datu podpisu Dodatku č. 6 

Harmonogram plnění
- nové znění platné k datu podpisu Dodatku č. 6 
Oprávněné osoby

Seznam požadovaných pojištění

Seznam subdodavatelů

Související dokumenty

Strana 3 (celkem 5)



4. Příloha č. 1 Smlouvy o dílo -  Specifikace Díla

Smluvní strany se dohodly na úpravě přílohy č. 1 -  Specifikace Díla. Ruší se znění přílohy č. 1 
platné k datu podpisu Smlouvy o dílo a nahrazuje se novým zněním platným k datu podpisu 
Dodatku č. 6, které je přílohou č. 1 tohoto Dodatku č. 6 (současně příloha č. 1 Smlouvy) a jeho 
nedílnou součástí.

5. Příloha č. 4 Smlouvy o dílo -  Rozpis Ceny Díla

Smluvní strany se dohodly na úpravě přílohy č. 4 -  Rozpis Ceny Díla. Ruší se znění přílohy č. 4 
platné k datu podpisu Dodatku č. 4 Smlouvy o dílo a nahrazuje se novým zněním platným k datu 
podpisu Dodatku č. 6, které je přílohou č. 2 tohoto Dodatku č. 6 (současně příloha č. 4 Smlouvy) 
a jeho nedílnou součástí.

6. Příloha č. 5 Smlouvy o dílo -  Harmonogram plnění

Smluvní strany se dohodly na úpravě přílohy č. 5 -  Harmonogram plnění. Ruší se znění 
přílohy č. 5 platné k datu podpisu Dodatku č. 5 Smlouvy o dílo a nahrazuje.se novým zněním 
platným k datu podpisu Dodatku č. 6, které je přílohou č. 3 tohoto Dodatku č. 6 (současně příloha 
č. 5 Smlouvy) a jeho nedílnou součástí.

Optimalizace traťového úseku Litoměřice dolní nádraží (včetně) - Ústí nad Labem Stře kov (mimo)
Dodatek č. 6 k SOD

Záměr projektu a Přípravná dokumentace stavby

II.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento Dodatek č. 6 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění, (dále 
jen „zákon o registru smluv").

2. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto Dodatku č. 6 v Registru smluv, v souladu se zákonem 
registru smluv.

3. Tento Dodatek č. 6 je vyhotoven ve čtyřech (4) vyhotoveních, z nichž Objednatel i Zhotovitel 
obdrží po dvou (2) vyhotoveních.

4. Ostatní ustanovení Smlouvy, č. smi. Obj.: E618-S-13438/2016/POS, č. smi. Zhot.: 1-01-16-HDD- 
007, nedotčené tímto Dodatkem č. 6 zůstávají v platnosti beze změn.

5. Práva a povinnosti smluvních stran vyplývající z tohoto Dodatku č. 6 se řídí občanským 
zákoníkem a ostatními příslušnými právními předpisy českého právního řádu.

6. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 6 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na 
důkaz toho k němu připojují svoje podpisy.

7. Účinností zákona č. 367/2019 Sb., tj. od 01.01.2020 došlo ke změně názvu státní organizace, 
dřívější název Správa železniční dopravní cesty, byl od uvedeného data nahrazen názvem novým 
Správa železnic. K uvedené změně došlo ex lege a zápis nového názvu do obchodního rejstříku 
nemá konstitutivní charakter, změna nemá vliv na právní postavení, práva a povinnosti, či jiné 
okolnosti státní organizace, totožnost subjektu, státní organizace zůstává zachována. Smluvní 
strany naznačenou okolnost berou na vědomí a jsou s ní srozuměny.

Strana 4 (celkem 5)



Optimalizace traťového úseku Litoměřice dolní nádraží (včetně) - Ústí nad Labem Střekov (mimo)
Dodatek č. 6 kSOD 

Záměr projektu a Přípravná dokumentace stavby

8. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 6 jsou tyto přílohy:

příloha č. 1 (příloha č. 1 Smlouvy): Specifikace díla
- nové znění platné k datu podpisu Dodatku č. 6

příloha č. 2 (příloha č. 4 Smlouvy): Rozpis Celkové ceny
- nové znění platné k datu podpisu Dodatku č. 6

příloha č. 3 (příloha č. 5 Smlouvy): Harmonogram plnění
- nové znění platné k datu podpisu Dodatku č. 6

V Praze dne
Objednatel: (j 6 “08- 2020

V Ústí nad Labem dne 2 2 “07" 2020
Zhotovitel:

(
Ing. Petr Hofhanzl Ihg.^akub Svoboda

ředitel předseda představenstva
Stavební správa západ STRABAfeRaibarSx

Správa železnic, státní organizace

Ing. Luboš Tomášek
člen představenstva 

STRABAG Rail a.s.

Strana 5 (celkem 5)



/ Optimalizace traťového úseku Litoměřice dolní nádraží (včetně) - Ústí nad Labem Střekov (mimo)
Dodatek č. 6 k SOD

Záměr projektu a Přípravná dokumentace stavby/

/

Příloha č. 1

Specifikace Díla

Předmětem díla je:

- Zpracování dokumentace v úrovni Záměru projektu a Přípravné dokumentace stavby 
„Optimalizace traťového úseku Litoměřice dolní nádraží (včetně) -  
Ústí nad Labem-Střekov (mimo)" a získání územního rozhodnutí

- Zpracování Oznámení respektive Dokumentace posuzování vlivů na životní prostředí; jeho 
projednání až do doby vydání Závěru zjišťovacího řízení respektive Stanoviska, zapracování 
podmínek ze závěru procesu EIA

Dodatkem č. 6 se předmět díla rozšiřuje o následující:

zpracování záměru projektu na úsek trati v místě plánované nízké protihlukové stěny (v 
Litoměřicích přibližně v km 408,2 -  409,0 pro stavbu „Rekonstrukce trati vč. protihlukových 
opatření v části úseku Litoměřice město -  Velké Žernoseky", tzv. „0. stavba"

zpracování projektové dokumentace pro územní řízení nového objektu silničního nadjezdu v 
Libochovanech v km 418,610.

Strana 1 (celkem 1)



Optimalizace traťového úseku Litoměřice dolní nádraží (včetně) - Ústí nad Labem Střekov (mimo)
Dodatek č. 6 k SOD 

Záměr projektu a Přípravná dokumentace stavby
/

/

Příloha č. 4 

Rozpis Ceny Díla

* Cena za zpracování záměru projektu a přípravné dokumentace podle členění na základní a
dodatečné služby: 

1. Základní služby

Položka Popis Počet
hodin

Jednotková
cena

Cena
celkem za 

položku

1. zpracování záměru projektu ......... ...... ................

2.
zpřesnění technických řešení z předcházejících stupňů 
dokumentace ...... ...... .............

3.
geotechnický průzkum potřebný pro úplné a podrobné 
zpracování Projektu a základní geotechnická zpráva průzkumu 
kontaminace štěrk, lože

...... ....... .............

4.
ověření úplnosti a přesnosti stávajících geodetických a 
mapových podkladů a jejich doplnění ...... ...... .............

5. do plnění ověření stávajících inženýrských sítí ...... ...... .............

6. průvodní zpráva ...... ...... .............

7. souhrnná technická zpráva ...... ...... .............

8. provozní a dopravní technologie včetně výhledového grafikonu ...... ...... .............

9.
zpráva o vlivu Stavby na životní prostředí, botanický, zoologický 
a dendrologický průzkum

...... ...... .............

10. požární zpráva ...... ...... ...........

11. energetické výpočty ...... ...... .............

12. dokumentace protikorozních opatření ...... ...... ..........

13. návrh dopravních opatření ...... ...... ...........

14. podklady pro žádost o vynětí pozemků ze ZPF a PUPFL ...... ...... .............

15. situace Stavby ...... ...... .............

16. dokumentace technologické části Stavby ......... ...... ................

17. dokumentace stavební části ......... ...... ................

18. položkové rozpočty technologické části Stavby ...... ...... .............

19. položkové rozpočty stavební části Stavby ...... ...... .............

20. výkazy výměr a technické specifikace technologické části stavby ...... ...... .............

Strana 1 (celkem 3)



Optimalizace traťového úseku Litoměřice dolní nádraží (včetně) - Ústí nad Labem Stře kov (mimo)
Dodatek č. 6 k SOD

Záměr projektu a Přípravná dokumentace stavby

21. výkazy výměr a technické specifikace stavební části stavby ...... ...... .............

22. dokladová část, IČ ...... ...... .............

23. geodetická dokumentace ...... ...... .............

Celkem ......... ...............

la . Základní služby -  Dodatek č. 2

Položka Popis Počet
hodin

Jednotková
cena

Cena
celkem za 

položku

1.
geotechnický průzkum potřebný pro úplné a podrobné 
zpracování Projektu a základní geotechnická zpráva průzkumu 
kontaminace štěrk, lože

...... ...... .............

2. provozní a dopravní technologie včetně výhledového grafikonu .... ...... ...........

3. dokumentace stavební části ...... ...... .............

4. geodetická dokumentace ...... ...... .............

Celkem ....... . ............

lb. Základní služby -  Dodatek č. 4

Položka Popis Počet hodin
Jednotková

cena

Cena
celkem za 

položku

1.
provozní a dopravní technologie včetně výhledového 
grafikonu

.... ...... ...........

2. situace Stavby ...... ...... ...........

3. dokumentace technologické části Stavby ......... ...... ................

4. dokumentace stavební části ......... ...... ................

5. položkové rozpočty technologické části Stavby .... ...... ...........

6. položkové rozpočty stavební části Stavby ...... ...... ...........

7.
výkazy výměr a technické specifikace technologické části 
stavby

.... ...... ...........

8. výkazy výměr a technické specifikace stavební části stavby ...... ...... ...........

Celkem . ...... . ............

Strana 2 (celkem 3)



Optimalizace traťového úseku Litoměřice dolní nádraží (včetně) -  Ústí had Labem Střekov (mimo)
Dodatek č. 6 k SOD

Záměr projektu a Přípravná dokumentace stavby

lc. Základní služby -  Dodatek č. 6

Položka Popis Počet hodin
Jednotková

cena

Cena
celkem za 

položku

1. Dokumentace silničního nadjezdu v Libochovanech ...... ...... .............

2. Zpracování záměru projektu 0. stavby ...... ...... .............

Celkem ..... ...........

■  Cena Díla:

Cena Díla (bez DPH) Výše DPH Cena Díla (s DPH)

25 707 489,- Kč 5 398 572.69 Kč 31106 061.69 Kč
Z toho

Záměr projektu
. ............ ............ . ... . ............. . ...

....................................
. . . ............. . ... . ..................... ........................

■  Rozpis jednotlivých položek Ceny Díla podle členění na Dílčí etapy zpracování díla

Specifikace položkv Term íny plnění Cena položkv (bez DPH) Cena položky (s DPH)

1. Dílčí etapa 22. 03. 2017 (bez fakturace) (bez fakturace)
2. Dílčí etapa 22. 09. 2017 . ............. . ... . ................
3. Dílčí etapa 22. 01. 2018 . ............. . ... . ............. . ...
4. Dílčí etapa 22. 03. 2018 . ............. . ... . .................
5. Dílčí etapa 22. 12. 2018 ....................... .......................
6. Dílčí etapa 22. 01. 2019 . ............. . ... . ............. . ...
7. Dílčí etapa 22. 08. 2019 . ............. . ... . ............. . ...
8. Dílčí etapa 30.11. 2020 ............ . ... ................
9. Dílčí etapa 29. 01. 2021 ............ . ... ................

10. Dílčí etapa
1 měsíc po 
informaci o 

schválení ASP
. ..................... . ....................

11. Dílčí etapa
2 měsíce po 
informaci o 

schválení ASP
. ................... . .......................

12. Dílčí etapa
3 měsíce po 
informaci o 

schválení ASP
. ..................... . .....................

Ukončení díla
4 měsíce po 
informaci o 

schválení ASP
. ..................... . .......................

Celkem: 25 707 489,- Kč 31106 061,69 Kč

Strana 3 (celkem 3)



Příloha č. 5

Optimalizace traťového úseku Litoměřice dolní nádraží (včetně) - Ústí nad Labem Střekov (mimo)
Dodatek č. 6 k SOD

Záměr projektu a Přípravná dokumentace stavby

Harmonogram plnění
Část Díla Termín plnění

(návaznost na 
předchozí termín)

Popis činností prováděných v Dílčí etapě Podmínky dokončení 
Dílčí etapv

(fakturační plnění části díla v 
%)

Datum
zahájení

prací

Ihned po 
podpisu SOD -

1. Dílčí 
etapa

4 měsíce po 
podpisu SOD

Návrh a projednání základního technického 
řešení, vč. konceptu GPK, rozhodující SO a PS, 
návrh provozní a dopravní technologie.

Schválené a uzavřené 
zápisy ze vstupních a 

profesních porad.

2. Dílčí 
etapa

9 měsíců po 
podpisu SOD

dne 22. 09. 2017

Přípravná dokumentace k projednání se 
složkami SŽDC a ČD Předávací protokol pro 

část dílaDoplnění geotechnických průzkumů a 
základní geotechnická zpráva.

3. Dílčí 
etapa

13 měsíců po 
podpisu SOD

dne 22. 01.2018

Přípravná dokumentace k projednání 
s dotčenými orgány státní správy a 
samosprávy a fyzickými/právnickými osobami 
dotčenými stavbou.

Předávací protokol pro 
část díla

4. Dílčí 
etapa

15 měsíců po 
podpisu SOD

dne 22. 03. 2018

Dokumentace pro oznámení v rozsahu dle 
přílohy č. 4 zákona č. 100/2001 Sb., o 
posuzování vlivů na životní prostředí.

Předávací protokol pro 
část díla

5. Dílčí 
etapa

24 měsíců po 
podpisu SOD

dne 22.12. 2018

Vydání stanoviska k posouzení vlivů 
provedení záměru na životní prostředí. (bez fakturace)

6. Dílčí 
etapa

25 měsíců po 
podpisu SOD

dne 22. 01. 2019

Kompletní přípravná dokumentace se 
zapracovaným závěrem z procesu vlivů 
stavby na životní prostředí dle zákona č. 
100/2001 Sb.

Předávací protokol pro 
část díla

Dokumentace pro územní řízení 
k okamžitému podání žádosti o vydání ÚR.

7. Dílčí 
etapa

34 měsíců po 
podpisu SOD

dne 22.10. 2019

Nabytí PM vydaného rozhodnutí o umístění 
stavby.

Předávací protokol pro 
část díla

8. Dílčí 
etapa 30.11. 2020

Záměr projektu „0 stavby" včetně povinných 
příloh a ekonomického hodnocení 
k projednání, vč. dokumentace silničního 
nadjezdu k připomínkám.

Předávací protokol pro 
část díla

9. Dílčí 
etapa 29. 01. 2021

Záměr projektu „0 stavby" ke schválení do 
Centrální komise MD, vč. čistopisu 
dokumentace silničního nadjezdu

Předávací protokol pro 
část díla

10. Dílčí 
etapa

1 měsíc po 
informaci o 

schválení ASP

Záměr projektu včetně povinných příloh a 
ekonomického hodnocení k projednání.

Předávací protokol pro 
část díla

11. Dílčí 
etapa

2 měsíce po 
informaci o 

schválení ASP

Záměr projektu ke schválení do Centrální 
komise MD.

Předávací protokol pro 
část díla

Strana 1 (celkem 2)



Optimalizace traťového úseku Litoměřice dolní nádraží (včetně) - Ústí nad Labem Střekov (mimo)
Dodatek č. 6 k SOD

Záměr projektu a Přípravná dokumentace stavby

12. Dílčí 
etapa

3 měsíce po 
informaci o 

schválení ASP
Přípravná dokumentace ke schválení na SŽ Předávací protokol pro 

část díla

Ukončení
díla

4 měsíce po 
informaci o 

schválení ASP, 
nejdříve 6 
měsíců po 

podání úplné 
žádosti o ÚR

Kompletní přípravná dokumentace po 
ukončení územního řízení a schválení v rámci 
SŽ (v papírové podobě a elektronické podobě 
ve struktuře TREEINFO)

Předávací protokol pro 
část díla

Strana 2 (celkem 2)



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1068115

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: dc04855f-7a4c-45ce-b829-6879b1946ff3

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Darja ZAJÍCOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 26.08.2020 11:12:03


		2020-08-26T09:12:08+0000




